
 

 

UCHWAŁA NR LII/329/2022 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy  

oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych  

w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Niechlów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, w uchwale nr XXVIII/175/2020 Rady Gminy Niechlów 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Niechlów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r poz. 4821 z póź. zm.) 

w załączniku do uchwały nr XXVIII/175/2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 w „Tabeli dodatków funkcyjnych” po liczbie porządkowej 6 dodaje się liczbę porządkową 

7 w grafice i brzmieniu: 

„ 

7. Mentor 150,00 zł 

.”; 

2) w § 7 dodaje się ustęp 8a w brzmieniu: 

„8a. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji mentora przysługuje za każdą osobę przydzieloną  

do objęcia wsparciem.”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do nauczycieli obejmujących funkcję mentora po 31 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów: 

Stanisław Galant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6337


		2022-12-14T09:10:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




